АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

09 августа 2022 г.

(АНО ВО МГЭУ)

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образователь

ным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета и программам магистратуры в АНО ВО Московский гуманитарно

экономический университет на 2022/2023 учебный год, а также в соответствии с

решением приемной комиссии (протокол от 08 августа 2022 г. №1)

приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года в состав обучающихся Клинского фи

лиала АНО ВО МГЭУ на 1 курс очной формы обучения на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих, успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на образовательные программы высшего образования - программы бака

лавриата:

направление подготовки 38.03.01 Экономика, направленность (про
филь) программы «Финансы и кредит»:

№ ФИО
1. Софронов Алексей Евгеньевич
2. Дымков Никита Сергеевич

направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция, направленность
(профиль) программы «Гражданско-правовой»:

_ Общее коли-Приоритет чество 6аллов
1 118
1 117

№ ФИО Приоритет Общее коли
чество баллов

1. Плахотин Вячеслав Александрович 1 153
2. Волгин Олег Юрьевич 1 147
3. Грезнев Матвей Константинович 1 119

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Демидова Любовь Анисимовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.08.2022 10:16:55
Уникальный программный ключ:
7c6a78e99e65a809d33562a77f5845a0b13fe7981acb97ec7df1e493c4e8ff1a

2. Зачислить с 01 сентября 2022 года в состав обучающихся Клинского фи

лиала АНО ВО МГЭУ на 1 курс очно-заочной формы обучения на места по до

говорам об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих,

успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на образовательные программы высшего образования - программы бака

лавриата:

направление подготовки 38.03.01 Экономика, направленность (про
филь) программы «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»:

№ ФИО
1. Авазов Садулло Абдурахимович
2. Кушаев Захриддин Абдунабиевич

Приоритет
1
1

Общее коли
чество баллов

105
105

направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция, направленность
(профиль) программы «Гражданско-правовой»:

№ ФИО Приоритет Общее коли
чество баллов

1. Кочетков Семен Дмитриевич 1 229
2. Лукашевич Арсений Родионович 1 229
3. Земскова Лилия Максимовна 1 142
4. Дюкова Алина Александровна 1 134
5. Горбачев Олег Дмитриевич 1 130
6. Коровкина Екатерина Алексеевна 1 126
7. Рискина Виктория Валерьевна 1 126
8. Зуйкова Екатерина Дмитриевна 1 125
9. Беленкина Кристина Павловна 1 121

И. о. ректора Е. И. Андреева